*3871414068*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府衛生局　函

地址：42053臺中市豐原區中興路136號

承辦人：林仕偉

電話：25265394-3422

電子信箱：hbtcf00291@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國107年2月21日

發文字號：中市衛疾字第1070014068號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表(1070014068_Attach01.pdf)

主旨：本局訂於107年3月21日（星期三）上午9時假本府臺灣大

道市政大樓（西屯區台灣大道三段99號）4樓集會堂舉辦「

107年登革熱通報與診斷暨抗生素與多重抗藥性細菌感染

管制」教育訓練，請貴院（所）派員參加，請查照。

說明：

一、為提升本市醫事人員、防疫人員及感染管制人員對登革熱

通報警覺及抗生素與多重抗藥性細菌之認知與防治措施，

爰辦理旨揭教育訓練（課程表如附件）。

二、請貴院（所）轉知所屬醫事人員、防疫人員及感染管制人

員務必派員參加。

三、旨揭訓練申請臺灣醫學會、台灣感染症醫學會、中華民國

護理師護士公會全國聯合會、社團法人中華民國醫事檢驗

師公會全國聯合會及公務人員終身學習時數認證繼續教育

積分。因場地限制，參加人數以300人為限，報名額滿為

止，請參加人員於107年3月19日前逕至本局線上報名系統

（http://signup.hbtc.gov.tw/）及公務人員終身學習網

站完成報名程序。

4

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、副本抄送本市醫師公會及診所協會，惠請轉知所屬會員參

加。

五、持本公函，得至市政大樓附屬平面層（或附屬地下一樓）

停車場免費停放（含機車），並在公函上直接事先註明車

牌號碼__________、姓名__________、聯絡方式________

__，以節省銷單(或消磁)等候時間，於會議結束後，交還

至台灣大道市政大樓一樓聯合服務中心交通局櫃台辦理銷

單或（消磁）手續後，再行取車離場。倘未攜帶本函，仍

需依規繳交停車費。。

六、為落實本局節能措施暨配合市府低碳城市建構白皮書，至

臺灣大道市政大樓開會，可搭乘之公車路線：本市公車有

10公里免費搭乘優惠，公車路線有：48、151、152、153

、300、301、302、303路等於臺中市政府站下車後，步行

約5分鐘即可抵達，經臺灣大道市政大樓公車路線，請參照

臺中市公車到站時間查詢公車動態暨公車轉乘系統（http

://citybus.taichung.gov.tw/iTravel/），敬請踴躍搭

乘大眾運輸工具，為響應環保落實低碳生活，請自備杯具

。

正本：本市各醫院、本市各區衛生所

副本：本市醫師公會及診所協會(含附件)、本局疾病管制科 2018-02-21
14:16:48

107年登革熱通報與診斷治療暨抗生素與多重抗藥性細菌感染

管制教育訓練課程

主辦單位：臺中市政府衛生局

上課時間：107年 3月 21日(星期三)上午 09:00~12:30

上課地點：臺中市政府臺灣大道市政大樓 4樓集會堂

對象：醫護人員、防疫人員、感染管制人員

申請學分：醫師學分、感染學分、護理學分及醫檢學分

時間 課程名稱 主講人

08:40~09:00 報到 臺中市政府衛生局

09:00~09:50 登革熱通報與診斷治療
疾管署傳染病防治醫療網中區

黃高彬 指揮官

09:50~10:00 休息

10:00~10:50 抗生素與多重抗藥性細菌
疾管署傳染病防治醫療網中區

黃高彬 指揮官

10:50~11:00 Q&A

11:00~11:50
醫療機構多重抗藥性細菌感

染管制措施

中國醫藥大學附設醫院

感染管制 李桂珠 組長

11:50-12:20 綜合討論 講師及臺中市政府衛生局

12:30 散會

備註：為響應環保政策，請參加對象自備環保杯